
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 12.02.2010 № 431 «Об утверждении состава комиссии по торгам 

на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 
на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в муниципальном казенном 

учреждении города Рязани «Муниципальный центр торгов», руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация 

города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение «Состав комиссии по торгам на право заключения договора 

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, 

находящемся в муниципальной собственности города Рязани» к постановлению 

администрации города Рязани от 12.02.2010 № 431 «Об утверждении состава комиссии 

по торгам на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.09.2010 

№ 4679, от 28.02.2011 № 828, от 21.10.2011 № 4582, от 23.03.2012 № 1639, от 12.07.2012

№ 3611, от 26.11.2012 № 6093, от 17.07.2014 № 3083, от 03.04.2015 № 1489, от 14.09.2015

№ 4285, от 06.12.2016 № 5349, от 11.09.2017 № 4034, от 22.02.2018 № 668, от 03.12.2018

№ 4709, от 29.05.2019 № 1840, от 29.06.2020 № 2099, от 29.03.2021 № 1092, от 16.09.2021

№ 3914, от 25.04.2022 № 2415, от 22.03.2023 № 3182, от 17.04.2024 № 5356) 

(далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Мурзину О.Е.

1.2. Ввести в состав Комиссии Назаркину Н.Ф. - главного специалиста отдела 

организации имущественных торгов муниципального казенного учреждения города Рязани 

«Муниципальный центр торгов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



2

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление 

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Д.Н. Лощинина.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

